

Qtd	SUPRIMENTOS	Valor unitário	Total
29,75	APLIC FITA DE MESA (USADO)	R\$ 64,00	R\$ 1.904,00
78,6	APLIC FITA G 72 X 150 (NOVO)	R\$ 11,00	R\$ 864,60
50	APLIC FITA G 72 X 150 (USADO)	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
20,5	APLIC FITA P 45X100 (NOVO)	R\$ 33,00	R\$ 676,50
15	APLIC FITA P 45X100 (USADO)	R\$ 57,00	R\$ 855,00
0,2	APONTADOR	R\$ 2,00	R\$ 0,40
1900	BALANÇA DIGITAL TOLEDO 2098/61 60 KG	R\$ 1,00	R\$ 1.900,00
400	BALANÇA FRIZOLA ANALOGICA 20 KG	R\$ 1,00	R\$ 400,00
500	BALANÇA RAMUZA DPR-6 6 KG	R\$ 1,00	R\$ 500,00
4,42	BAND FILM	R\$ 20,00	R\$ 88,40
0,66	BIC PRETA	R\$ -	R\$ -
0,66	BIC VERMELHA	R\$ -	R\$ -
1,7	BLOCO DE ANOTACOES	R\$ 73,00	R\$ 124,10
2,6	BLOCO ESPELHO AMARELO	R\$ 150,00	R\$ 390,00
1,96	BLOCO TESOURARIA	R\$ 493,00	R\$ 966,28
498,53	BOB BOLHA CYCLONE HER	R\$ 18,00	R\$ 8.973,54
3,07	CADERNO PEQUENO	R\$ -	R\$ -
1,12	CAIXA ARQUIVO MORTO	R\$ 15,00	R\$ 16,80
7	CALCULADORA DE MESA	R\$ 186,00	R\$ 1.302,00
6,3	CAM AZ HERMES	R\$ 3,00	R\$ 18,90
22,98	CAM UNI MC MASC DIST	R\$ 12,00	R\$ 275,76
22,98	CAM UNI MC MASC DIST	R\$ 7,00	R\$ 160,86
22,98	CAM UNI MC MASC DIST	R\$ 3,00	R\$ 68,94
0,66	CANETA BIC AZUL	R\$ -	R\$ -
2,14	CANETA CIS FINE VERME	R\$ -	R\$ -
2,44	CANETA P/ CD AZUL	R\$ 3,00	R\$ 7,32
1,93	CAPA ACRILICO P/CD	R\$ 6,00	R\$ 11,58
0,88	CAPA PARA DVD	R\$ 14,00	R\$ 12,32
1,89	CARIM. VERMELHA	R\$ 1,00	R\$ 1,89
3,9	CARIMB. PRETA	R\$ 4,00	R\$ 15,60
3,9	CARIMBEIRA AZUL	R\$ 2,00	R\$ 7,80
1,24	CARTAO PVC ADESIVADO	R\$ 2,00	R\$ 2,48
0,69	CD-R	R\$ 17,00	R\$ 11,73
1,35	CLIPS 8/0 GRAND	R\$ 1,00	R\$ 1,35
2,03	CLIPS GD BORB C/12	R\$ 13,00	R\$ 26,39
1,29	CLIPS MEDIO	R\$ 11,00	R\$ 14,19
1,59	COLA 90G BRANCA MEDIA	R\$ -	R\$ -
9	COLA MAQ. ENV.533 LAU	R\$ 1,00	R\$ 9,00
1,22	CORRETIVO	R\$ -	R\$ -
0,72	DUREX 12X30M	R\$ 2,00	R\$ 1,44
0,87	DVD-R	R\$ 14,00	R\$ 12,18
16,37	ELASTICO	R\$ 5,00	R\$ 81,85
0,26	ENV 16 X 23CM	R\$ 2.259,00	R\$ 587,34
0,49	ENV 24 X 34 HE SC	R\$ 14.000,00	R\$ 6.860,00
0,3	ENV 24 X 34 OFICIO	R\$ 1.500,00	R\$ 450,00
0,45	ENV 31 X 41 KRAFT	R\$ 200,00	R\$ 90,00
1,11	ENV FLYER G HERMES	R\$ 3.400,00	R\$ 3.774,00
0,64	ENV FLYER M 58*40*0,0	R\$ 9.750,00	R\$ 6.240,00

Qtd	SUPRIMENTOS	Valor unitário	Total
0,12	ENV. 23 X11 BRANCO	R\$ 9.850,00	R\$ 1.182,00
0,34	ENV. 23 X11 HE SC	R\$ 19.800,00	R\$ 6.732,00
0,3	ENV.19X13 LISO CA DIR	R\$ 685,00	R\$ 205,50
0,32	ENV.23 X11 HE BARRA	R\$ 13.000,00	R\$ 4.160,00
0,36	ENV.23 X11 HE SC JAN	R\$ 20.000,00	R\$ 7.200,00
0,5	ENV.24 X 34 HE BARRA	R\$ 5.024,00	R\$ 2.512,00
0,19	ENVELOPE 11 X 16	R\$ 995,00	R\$ 189,05
150	ESCADA ARTICULADA 3 X 4 (USADO)	R\$ -	R\$ -
1,14	ESTILETE	R\$ -	R\$ -
28,8	ETIQ. 102X76 B.	R\$ 110,00	R\$ 3.168,00
16,2	ETIQ. CONTR. QUA	R\$ 10,00	R\$ 162,00
51,8	ETIQ. COUCHE UNI50X30	R\$ 22,00	R\$ 1.139,60
28,8	ETIQ.102X76 AM.	R\$ 52,00	R\$ 1.497,60
30,8	ETIQ.105 X 30 AMARELA	R\$ 11,00	R\$ 338,80
30,8	ETIQ.105 X 30 BRANCA	R\$ 4,00	R\$ 123,20
28,8	ETIQ.105X30 ABO	R\$ 10,00	R\$ 288,00
25,8	ETIQ.CODIGO BARRAS BR	R\$ 5,00	R\$ 129,00
24,67	ETIQ.COUCHE UNI79 X40	R\$ 20,00	R\$ 493,40
15,5	ETIQ.LASER	R\$ 2.736,00	R\$ 42.408,00
98,1	ETIQUETA	R\$ 228,00	R\$ 22.366,80
11,25	ETIQUETA PIMACO 6095	R\$ 5,00	R\$ 56,25
29,88	ETIQUETA FRAGIL	R\$ 248,00	R\$ 7.410,24
25,51	ETIQUETA OFF P	R\$ 36,00	R\$ 918,36
0,6	EXTRATOR GRAMPO	R\$ -	R\$ -
7,33	FICHARIO 1/4	R\$ 3,00	R\$ 21,99
10,57	FILME MAQ 30 M / 11KG	R\$ 8,00	R\$ 84,56
16,62	FITA 70 X 100 - 3M	R\$ 1.128,00	R\$ 18.747,36
7,8	FITA CREPE LARGA	R\$ 3,00	R\$ 23,40
3,34	FITA EMBAL	R\$ -	R\$ -
9,5	FITA GOMADA 80	R\$ 165,00	R\$ 1.567,50
1,2	FITA MARROM HE	R\$ 624,00	R\$ 748,80
45,66	FITA ROT BROTHER BRAN	R\$ 3,00	R\$ 136,98
149,65	FITA SEGURANCA	R\$ 30,00	R\$ 4.489,50
2,57	FITAS ADESIVAS COLOR	R\$ 124,00	R\$ 318,68
6,39	FITILHO P/ ESTOQUE	R\$ 35,00	R\$ 223,65
10,3	FURADOR	R\$ 6,00	R\$ 61,80
2,88	GIZ BRANCO CX C/60	R\$ 100,00	R\$ 288,00
8,74	GRAMPEADOR	R\$ 30,00	R\$ 262,20
2,95	GRAMPO 23/13 P/100 FL	R\$ -	R\$ -
5,61	GRAMPO ENCADERNADOR	R\$ 2.180,00	R\$ 12.229,80
40	HEADSET (BASE)	R\$ 8,00	R\$ 320,00
7,77	KIT 30 SACOLAS M	R\$ 13,00	R\$ 101,01
0,4	LACRE AZUL C/ ARAME	R\$ 695,00	R\$ 278,00
0,15	LACRE AZUL P/ CAMINHA	R\$ 100,00	R\$ 15,00
0,56	LAPIS N. 2	R\$ -	R\$ -
5,3	LITRO DE COLA	R\$ 2,00	R\$ 10,60
7,94	LIVRO ATA	R\$ 1,00	R\$ 7,94
1,65	LUMI. AMA	R\$ -	R\$ -

Qtd	SUPRIMENTOS	Valor unitário	Total
2,1	MOLHA DEDO	R\$ 3,00	R\$ 6,30
13,6	PAPEL A-4 USO GERAL	R\$ -	R\$ -
1,65	PASTA ACRILICA C/ EL	R\$ 1,00	R\$ 1,65
1,2	PASTA ACRILICA C/ TRI	R\$ -	R\$ -
0,45	PASTA C/TRILHO	R\$ 1.225,00	R\$ 551,25
6,14	PASTA CRISTAL ENVELOP	R\$ 1,00	R\$ 6,14
0,64	PASTA EM L A4	R\$ -	R\$ -
2,88	PASTA JEKA	R\$ 111,00	R\$ 319,68
1,95	PASTA SUSPENSA	R\$ 933,00	R\$ 1.819,35
3,18	PERCEVEJO	R\$ 3,00	R\$ 9,54
1,84	PILHAS AA - PEQUENA	R\$ -	R\$ -
5,74	PILOT WBM AZUL	R\$ 1,00	R\$ 5,74
5,74	PILOT WBM PRETO	R\$ -	R\$ -
5,74	PILOT WBM VERMELHO	R\$ -	R\$ -
2,83	PINCEL AT. AZUL	R\$ -	R\$ -
2,83	PINCEL AT. VERM	R\$ 1,00	R\$ 2,83
2,83	PINCEL AT.PRETO	R\$ -	R\$ -
6,34	PORTA CANETAS	R\$ 32,00	R\$ 202,88
2,1	PRANCHETA EUCATEX	R\$ 4,00	R\$ 8,40
26,95	PRATELEIRA 3 ANDARES	R\$ 21,00	R\$ 565,95
0,4	REGUA 30 CMS	R\$ 38,00	R\$ 15,20
12,6	RESMA PAPEL A4 ROSA	R\$ -	R\$ -
505	RIBBON COLOR DTC 550	R\$ 2,00	R\$ 1.010,00
28,9	RIBBON ZEBRA 450 G50	R\$ 4,00	R\$ 115,60
33	ROTULO CF - A5	R\$ 918,00	R\$ 30.294,00
179,6	ROTULO CX 6	R\$ 447,00	R\$ 80.281,20
180	ROTULO CX 6 ROSA	R\$ 20,00	R\$ 3.600,00
0,03	SACO 15X30	R\$ 37.042,00	R\$ 1.111,26
0,07	SACO 25 X 35	R\$ 23.000,00	R\$ 1.610,00
0,33	SACO 73 X 30	R\$ 1.800,00	R\$ 594,00
0,15	SACO AWB TRANSP 19,5	R\$ 16.000,00	R\$ 2.400,00
30	SELO METALICO ARQUEAR	R\$ 1,00	R\$ 30,00
2,4	TINTA P/C. AZUL	R\$ 5,00	R\$ 12,00
1,27	TINTA P/C. VERM	R\$ 35,00	R\$ 44,45
2,4	TINTA P/C.PRETA	R\$ 4,00	R\$ 9,60
6,06	VISOR PAST SUSP CX 50	R\$ 67,00	R\$ 406,02
3000	BIODIESEL	R\$ 3,26	R\$ 9.772,50
5	COLA PLATICA AZUL GARRAFAS	R\$ 41,70	R\$ 208,50
91,667	ETIQUETA AUTO ADESIVA REF. 316059/250E 90	R\$ 34,90	R\$ 3.199,17
500	ETIQUETA AUTO ADESIVA TEPRON REF. 148210	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
11	ETIQUETA AUTO ADESIVA TEPRON REF. 316059	R\$ 8,00	R\$ 88,00
7	FITAS - HP - LT 05 ULTRIUM	R\$ 219,00	R\$ 1.533,00
1	PAINEL HERMES - LOGOTIPO HERMES	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
10	RIBON (FITAS PRA IMPRESSORA) RICOH - RICOH	R\$ 9,19	R\$ 91,90
1	TINTA PARA TONER (USADO)	R\$ 45,00	R\$ 45,00
2	TONER	R\$ 59,00	R\$ 118,00
12	TONER OKI - OKI	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
1	TONER RICO H - RICO H	R\$ 59,00	R\$ 59,00

Qty	SUPRIMENTOS	Valor unitário	Total
		TOTAL	R\$ 328.359,22